
Aquapark otevřen již v DNES!!

Všechno klaplo, musíme se pochválit, díky, že jste nám drželi palce! Ačkoliv přišla informace o uvolnění 
protipandemických opatření od Vlády ČR stejně jako na jaře na poslední chvíli, pustili jsme se 
neprodleně do práce s cílem otevřít „brány“ aquaparku co nejdříve, byť s nařízenými omezeními. Vždyť 
ta pauza byla pro sportovce a příznivce zdravého pohybu opravdu dlouhá. Nicméně jak jsme již psali, 
otevřít aquapark ze dne na den není reálné, předběžný termín uvedení bazénů do provozu jsme stanovili 
na úterý 8.12.. Informovali jsme, že intenzivně pracujeme na vyhřátí plavecké haly a vody v bazénech, 
museli jsme čekat také na výsledky mikrobiologických rozborů vody. Ty jsme dnes obdrželi, vše je 
v pořádku! Dobrá věc se podařila! Byť je to narychlo dáváme na vědomí, že již dnes v pondělí 7. prosince 
od 13.00 hod. budou v provozu nejen sauny, ale i bazény v plavecké hale! Takže neváhejte a vraťte se do 
formy. Vítáme všechny nedočkavce, těšíme se na Vás! Důležitou informací je možnost plavání v plavecké 
hale i během dopoledne, za současného stavu neprobíhá plavecká výuka škol. Pohyb návštěvníků po 
celém areálu podléhá protiepidemickým nařízením, buďme prosím k sobě ohleduplní a dodržujme 
hygienické standardy posledních týdnů! 

Děkujeme za pochopení a v pondělí se těšíme na vaši návštěvu.
Váš tým Aquaparku Děčín


